TANK. SITZBANK, VERKLEIDUNG 990 ADVENTURE R EU 2010

o - @ ® POS  TEILENR BEZEICHNUNG STK

~ 1 6010701324433 BENZINTANK L1 KPL. SCHIVARZ 09 1
® .= DEXOR OBERLACKIERT

2 60107113233334 BENZINTANK RE. K2LSW MATT 1
DEKOR OBERLACKIERT

3 60007024000 ANSCHLUSS-STOCK F.OBERL M7 03 4

4 50007024050 DICHTUNG FOR ANSCHLUSSTOCK 03 4

§ 58507003000 BENZINHAHN KPL 2

§ 0770020130 O-RING 10,8211,78 1BA 2

7 0025060126 SK-BUNDSCHRAUBE MEX12 13430 6

§ 58207080000 BENZINSTANDSGEBER ADV. 2002 1

9 0912050163 ISK. SCHRAUBE DIN 912 M5X16 2

10 60107020051 ABDECKUNG DRUCKKNOPF 1

11 60107020052 DRUCKKNOPF 1

12 60107020053 DRUCKFEDER 2

13 60107020054 AUFNAHME DRUCKKNGPF 1

14 60007062000 LAGERHOLSE INNEN L=15.5MM 03 2

15 60007065000 TANKLAGERUNG 03 12

16 60007060000 LAGERHOLSE AUSSEN 03 6

17 0912080553 5K SCHRAUBE DINOS12-M 8XS5 4

18 0984060163 ZYL SCHRAUBE DINGS12 M 6X15 8

19 0912080503 15K SCHRAUBE DINO912-M 850 2

20 60007061000 LAGERHOLSE INNEN 03 2

21 0812080403 15K SCHRAUBE DINOS12-M 8140 2

26 60007008051 DICKTFLANSCH . TANKEINSATZ 03 2

27 60007008150 TANKEINSATZ 05 2

28 60007008052 DICHTRING FOR TANKEINSATZ 03 2

29 60007108000 TANKVERSCHLUSS KPL. 08 2

30 0912050303 1SK.SCHRAUBE DIN 912 M5X30 6

31 0912050083 15K SCHRAUBE DIN 912 M 5X8 6

32 0912050123 15K SCHRAUBE DIN 312 M5X12 2

35 58031005000 YDNAC-KLAMMER 10128 (12MM) 2

43 60011057000 SCHLAUCHHALTER 3-FACH 03 1

44 0081050181 EJOT 2T SCHRAUBE K50X18 T20 s

45 57013072100 KABELHALTER 16MM 2

46 55011022100 ABSTANDHALTER D=6/3MM, SCHWARZ 1

QEE0IOT I IS0 *NEUTERL X MACH BEDasy

14 KiEoe



990 ADVENTURE R EU 2010

POS  TEILENR BEZEICHNUNG STK
47 50107013050 TANKSCHUTZ LINKS 06 1
48 B0I0TI13050 TANKSCHUTZ RECHTS 8 H
49 50007095100 HITZESCHUTIFOLIE TANK RE. 7 1
53 60007216640 KRAFTSTOFFSCHL 8X3,5 L=640 1
55 78015013000 SCHLAUCH EPA D=6/10 L=2000MM b
60 60107023000 STAUFACH UNTERTEIL 1
61 0081030103 EJOT #T SCHRAUBE K30K10 710 2
62 0081030163 EJOT PT SCHRAUBE K30X16 T10 2
64 6010701900033 STAUFACH-MITTELTEIL SCHWARZ 1
66 60107020070 DICHTUNG DECKEL 1
69 50007020040 KUNSTSTOFFSCHEIBE 03 ]
W70 6010702000033 DECKEL FOR STAUFACH SCHWARZ 1
71 60107019082 SPERRBOLZEN FOR STAUFACH 09 1
72 60107013080 AUFNAHME FUR SPERRBOLZEN 1
73 60107032000 SEILZUG FOR STAUFACH |
174 58312085100 DICHTUNGSPRCFIL PER METER X
75 60007040000048 SITZBANK SWIORANGE 1
76 6000704005004 SITZBANKUBERZUG SW/ORANGE 08 1
78 6010804100033D SEMENTEIL LI, HL SCHW.MATT 1
DEXOR OBERLACKIERT
79 6010804200033 SEMENTEIL RE. HI. SCHW.MATT 1
DEXCR OBERLACKIERT
80 60008041150 HITZESCHUTZFOUE SETENT.U.O7 1
81 60008042150 HITZESCHUTZFOUE SEFTENTRECT 1
83 60008045000 FASSONSCHEBE D=155MM 03 8
84 60107053000 GUMMITOLLE SITZBANKSCHLOSS 1
86 41001052000 KABELTOLLE D=12MM 2
87 60C12008002 BUNDBUCHSE 8.2x12%20%3 (03 2
. 88 0017060203 EIOT PT SCHRAUBE KBOX20 SW=E B
o 90 £0107050000 SITZBANKSCHLOSS i
@ a1 0738060301 UINSENSCHR. 15K, 1507380 M6X30 2
& 92 60008013050 DISTANZBOCHSE 7X12X18%3,7 03 2
@ g, Poe g N . ® ® 93 40011186100 SCHLOSSELROHLING LC4/DUKE/LCS X
@ N o o ® D 55 93 40011166150 SCHLOSSEL GEFRAST X
@'\J’ ‘ . ® @ 97 60107023080 FEDER FOR STAUFACH 1
o, . ®.6
I 0860107107 C 106010712 ] * NEUTER X MACH BEDARF

15 Kiee



